
Escola Els Xiprers

Camí del Salze, 13

08017 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES SUFRAGATS AMB FONS PÚBLICS

RELACIÓ DE SOL·LICITUDS VALORADES. CURS

Relació d'alumnes preinscrits en el centre Escola Els Xiprers 08042329

Les sol·licituds que han perdut els drets de prioritat (per duplicades o per falsetat en les dades) es marquen amb * a la
dreta

1Ensenyament Nivell

Nom Cognom1 Cognom2Num sol Fora

Termini

Núm

desempat

Mallko

Flynn

Joan Manuel

Dara

Rita

Marilú

Jay WIlliam

Limay

Clara

Lia

Ayyar

Luca

Sascha

Flora

Lluna

Uriel

Violeta

Victor

Julia

Roman

Camilo

Lola

Luana Pauline

Valentina

Juana

Jana

Maximilian Pa

Kostas

Ujin

Alba Sophia

Sayen Nuno

Pablo François

Olivia

Fatou

Milena

ROSEMFFET

KAISER

TURA

ROBLES

DAVIES

ISEPP

GREEN

TAGLIAFERRO

VIVAS

VERA

VIÑAS

CAPODICASA

Riccardo

IBARS

MALINOWSKI

ÀLVAREZ

ARIZMENDI

MATA

MATA

ALBA

LUNA

CRUZ

BECKER

BELTRAN

NAVARRO

DE LA TORRE

AZIZ

MILIOTI

MORENO

HOPGOOD

THOULOUIS

FELIX

VIZCAYA

DANSO

MEHLS

DECIS

Mc CARDLE

CENTOL

BOLEA

REIN

KOSEVAR

HEREU

GARCIA

CABRE

MAROTO

KHANDAN

MACKERN

BORZATTA

MARTINEZ

HERNÁNDEZ

GONZÀLEZ

DIAS

GARCIA

GARCIA

SOLER

HERRERA

PEREZ

RAMOS

GONZALO

HERRERA

ATHANASSIADIS

YOON

BROSSEAUD

BRES-NEGRETTI

NAVARRO

GARAY

TAULÉ

138483

143835

134500

138218

138418

133894

138258

136109

138511

138587

138291

136326

144360

135035

143659

144898

143604

137595

137510

135477

134681

138334

138016

138373

134827

143407

144146

137819

134144

144451

144015

143759

137693

134357

135924

80

70

70

70

55

50

50

50

50

40

40

30

20

15

15

15

15

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

 00091693

 00077632

 00112062

 00085002

 00104692

 00147869

 00031422

 00131743

 00151513

 00096130

 00127426

 00000158

 00036097

 00051592

 00098550

 00105070

 00014917

 00036872

 00036873

 00066611

 00090825

 00106956

 00115627

 00112681

 00042640

 00044096

 00046050

 00049240

 00066951

 00073577

 00115830

 00126081

 00132415

 00139065

 00148657

ENSENYAMENTS OBLIGATORIS2011 2012

Educació infantil

Simult.

Conserv.

Adscrit

Públic

Sarrià - Sant Gervasi

generals complem

Criteris

15

15

5

0

5

20

0

0

0

0

0

0

15

0

0

0

0

15

15

15

15

15

10

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Les sol·licituds que han perdut els drets de prioritat (per duplicades o per falsetat en les dades) es marquen amb * a la
dreta

1Ensenyament Nivell

Nom Cognom1 Cognom2Num sol Fora

Termini

Núm

desempat

Uma

Luna

Mateo

ESCUDERO

REMACHO

HAGHENBEEK

BRAVO

ROMÀN

FIORANI

133762

138172

137394

10

10

0

 00008849

 00010899

 00032546

ENSENYAMENTS OBLIGATORIS2011 2012

Educació infantil

Simult.

Conserv.

Adscrit

Públic

Sarrià - Sant Gervasi

generals complem

Criteris

0

0

0
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Les sol·licituds que han perdut els drets de prioritat (per duplicades o per falsetat en les dades) es marquen amb * a la
dreta

2Ensenyament Nivell

Nom Cognom1 Cognom2Num sol Fora

Termini

Núm

desempat

Daida

Nil

YMBERNON

CODINA

AUGE

BALANZÓ

144921

144956

70

10

 00072225

 00062941

ENSENYAMENTS OBLIGATORIS2011 2012

Educació infantil

Simult.

Conserv.

Adscrit

Públic

Sarrià - Sant Gervasi

generals complem

Criteris

0

0

Pàgina 3 de 7



Escola Els Xiprers

Camí del Salze, 13

08017 Barcelona
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1Ensenyament Nivell

Nom Cognom1 Cognom2Num sol Fora

Termini

Núm

desempat

Mateo VESCOVI NUÑEZ133586 30  00098370

ENSENYAMENTS OBLIGATORIS2011 2012

Educació Primària

Simult.

Conserv.

Adscrit

Públic

Sarrià - Sant Gervasi

generals complem

Criteris

20
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2Ensenyament Nivell

Nom Cognom1 Cognom2Num sol Fora

Termini

Núm

desempat

Javiera BELTRÁN FORMOSO133465 30  00000184

ENSENYAMENTS OBLIGATORIS2011 2012

Educació Primària

Simult.

Conserv.

Adscrit

Públic

Sarrià - Sant Gervasi

generals complem

Criteris

0
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Relació d'alumnes preinscrits en el centre Escola Els Xiprers 08042329

Les sol·licituds que han perdut els drets de prioritat (per duplicades o per falsetat en les dades) es marquen amb * a la
dreta

3Ensenyament Nivell

Nom Cognom1 Cognom2Num sol Fora

Termini

Núm

desempat

Fèlix

Aina

MARTÍN

GOMILA

VILA

OLVERA

145050

145010

10

10

 00045030

 00135962

ENSENYAMENTS OBLIGATORIS2011 2012

Educació Primària

Simult.

Conserv.

Adscrit

Públic

Sarrià - Sant Gervasi

generals complem

Criteris

0

0
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Les sol·licituds que han perdut els drets de prioritat (per duplicades o per falsetat en les dades) es marquen amb * a la
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4Ensenyament Nivell

Nom Cognom1 Cognom2Num sol Fora

Termini

Núm

desempat

Julia Naya Garcia145095 10  00036173

ENSENYAMENTS OBLIGATORIS2011 2012

Educació Primària

Simult.

Conserv.

Adscrit

Públic

Sarrià - Sant Gervasi

generals complem

Criteris

0

Pàgina 7 de 7


